

新竹縣實施平均地權基金

收支餘絀表

中華民國110年度

單位：新臺幣元

科 目	本年度預算數		本年度決算數		比 較 增 減		上年度決算數	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%	金 額	%
業務收入	212,765,000	100.00	237,322,194	100.00	24,557,194	11.54	1,559,834,294	100.00
租金及權利金收入	155,765,000	73.21	151,928,343	64.02	-3,836,657	2.46	42,142,655	2.70
土地租金收入	33,738,000	15.86	29,901,342	12.60	-3,836,658	11.37	28,160,654	1.81
權利金收入	122,027,000	57.35	122,027,001	51.42	1	0.00	13,982,001	0.90
投融資業務收入	57,000,000	26.79	85,393,851	35.98	28,393,851	49.81	1,517,691,639	97.30
政策性開發不動產收入	57,000,000	26.79	85,393,851	35.98	28,393,851	49.81	1,517,691,639	97.30
業務成本與費用	79,852,000	37.53	37,483,073	15.79	-42,368,927	53.06	486,308,707	31.18
投融資業務成本	60,705,000	28.53	18,840,261	7.94	-41,864,739	68.96	472,140,076	30.27
投資業務成本	60,705,000	28.53	18,840,261	7.94	-41,864,739	68.96	472,140,076	30.27
管理及總務費用	19,147,000	9.00	18,642,812	7.86	-504,188	2.63	14,168,631	0.91
管理費用及總務費用	19,147,000	9.00	18,642,812	7.86	-504,188	2.63	14,168,631	0.91
業務賸餘(短絀)	132,913,000	62.47	199,839,121	84.21	66,926,121	50.35	1,073,525,587	68.82
業務外收入	2,770,000	1.30	15,103,650	6.36	12,333,650	445.26	3,708,628,681	237.76
財務收入	2,770,000	1.30	2,844,085	1.20	74,085	2.67	29,547,765	1.89
利息收入	2,770,000	1.30	2,844,085	1.20	74,085	2.67	29,547,765	1.89
其他業務外收入	-	-	12,259,565	5.17	12,259,565	-	3,679,080,916	235.86
違規罰款收入	-	-	-	-	-	-	6,250	0.00
雜項收入	-	-	12,259,565	5.17	12,259,565	-	3,679,074,666	235.86
業務外費用	-	-	2,266,927	0.96	2,266,927	-	-	-
其他業務外費用	-	-	2,266,927	0.96	2,266,927	-	-	-
財產交易短絀	-	-	5,489	0.00	5,489	-	-	-
雜項費用	-	-	2,261,438	0.95	2,261,438	-	-	-
業務外賸餘(短絀)	2,770,000	1.30	12,836,723	5.41	10,066,723	363.42	3,708,628,681	237.76
本期賸餘(短絀)	135,683,000	63.77	212,675,844	89.61	76,992,844	56.74	4,782,154,268	306.58

新竹縣實施平均地權基金

收支餘絀表附表

中華民國110年度

單位：新臺幣元

科 目	本年度預算數	本年度決算數	比 較 增 減	上年度決算數
本期其他綜合餘絀合計				